DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado EDUCAÇÃO DE JOVENS E
ADULTOS: UMA ANÁLISE DAS PERCEPÇÕES E EXPECTATIVAS DOS ESTUDANTES
SOBRE A MODALIDADE EJA de autoria de JANETE FERNANDES DOS SANTOS,
NATAN SEVERO DE SOUSA, foi publicado nos Anais XI Congresso Nacional de Educação
referente ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/artigo/visualizar/36454

https://www.editorarealize.com.br/artigo/visualizar/36454